Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 39 комбинированного вида»

                                                                     ПРИКАЗ

16.01.2020г.                                                                                                           № 81/1

Об утверждении Порядка оказания платных образовательных услуг в

Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 39 комбинированного вида»

            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

Законом «Об образовании в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ

 от 15.08.2013г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг», Законом «О защите прав потребителей» от 07.02.1992г. №2300-1, Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 октября 2013 г. № 1185

«Об утверждении примерной формы договора об образовании на обучение по дополнительным

образовательным программам», Уставом МАДОУ "Детский сад № 39"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Порядок оказания платных образовательных услуг в

МАДОУ «Детский сад № 39» (далее - Порядок) с 16.01.2020г.

2. Возложить ответственность за реализацию требований настоящего Порядка и

ведение делопроизводства по организации деятельности по оказанию

дополнительных платных образовательных услуг в МАДОУ «Детский сад № 39» на

заместителя директора Переверу А.Д.

3. Разместить настоящий Порядок на сайте МАДОУ «Детский сад № 39» срок до

20.01.2020 г.

4. Деятельность по оказанию платных образовательных услуг в МАДОУ «Детский сад

№ 39» начать с момента получения лицензии (приложения № 1,2,3,4,5,6,7) к лицензии

на осуществление образовательной деятельности. Дополнительное образование детей и

взрослых.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора Переверу А.Д.

Директор                 _______________          С.В. Лабецкая